
BABIŠI, OKAMŽITĚ ZRUŠTE DOTACE NA
POLITICKÉ NEZISKOVKY A PŘESMĚRUJTE
TYTO ZLOČINNÉ PENÍZE SKUTEČNĚ
POTŘEBNÝM NA MORAVU!
- CZ24 News | 26. června 2021

ČESKO: Nebo budete zase žebrat u babiček a dědečků s důchodem 7000 Kč o milodary, zatímco
mladí lemplové sedí u počítače za peníze z našich daní? Ukažte, jak maká Jourová, Jakub Janda a celá
banda Evropských hodnot, protože tato mladá a střední generace si konečně může vydělat skutečnou
prací!

 

Nevydírejte přes city bezbranné, co nemají na kvalitní vitamíny a ta zvěrstva zaražte! Je mi z
vás na blití, když babičky chtějí poslat desetikoruny jako vždy a tisíce mladých se válí na covidném,
nebo v politickém nezisku. Ta prasárna je největším zločinem moderní doby po vstupu do Evropské
unie.

Babiši, ještě jednou, zastavte okamžitě všechny dotace na politické neziskovky a
přesměrujte desítky miliard na Moravu: je tam určitě mnoho lidí, co nemělo na pojištění z
důvodu malých důchodů, malých platů, které lze snadno oddělit od “vyčůránků” a desítky miliard jim
pošlete! Stát na tom neprodělá a těm zoufalým lidem to pomůže! Nezvyšujte státní dluh, zde leží
peníze na ulicích!

A nevydírejte málomajetné, hlavně hodně staré lidi! Senátoři mohou posílat celé výplaty, stejně

https://cz24.news/babisi-okamzite-zruste-dotace-na-politicke-neziskovky-a-presmerujte-tyto-zlocinne-penize-skutecne-potrebnym-na-moravu/
https://cz24.news/babisi-okamzite-zruste-dotace-na-politicke-neziskovky-a-presmerujte-tyto-zlocinne-penize-skutecne-potrebnym-na-moravu/
https://cz24.news/babisi-okamzite-zruste-dotace-na-politicke-neziskovky-a-presmerujte-tyto-zlocinne-penize-skutecne-potrebnym-na-moravu/
https://cz24.news/babisi-okamzite-zruste-dotace-na-politicke-neziskovky-a-presmerujte-tyto-zlocinne-penize-skutecne-potrebnym-na-moravu/


nepracují!

 

Zdroj: skytapravda


